SEGON.- Aprovar l’inici i l’expedient de contractació del servei de Direcció Facultativa 
i coordinació de Seguretat i Salut de les Obres de Millora de la xarxa d’aigua 
àmbits Rutlla i casc antic de Sant Cugat Sesgarrigues.

TERCER.- Aprovar el valor estimat del contracte següent: El valor global de la prestació 
del servei és de 20.413,24€ (vint mil quatre-cents tretze euros amb vint-i-quatre cèntims) 
IVA exclòs.

QUART.- Aprovar el pressupost de licitació amb càrrec a l’aplicació 160/61901 del 
pressupost vigent de la corporació, següent: el preu total de licitació és de vint mil 
quatre-cents tretze euros amb vint-i-quatre cèntims (20.413,24€) més l’IVA al tipus 
vigent, per import de quatre mil dos-cents vuitanta-sis euros amb setanta-vuit cèntims 
(4.286,78€), és a dir, un pressupost total vint-i-quatre mil set-cents euros amb dos 
cèntims (24.700,02€).

CINQUÈ.- Autoritzar la despesa pel valor del pressupost de licitació.

SISÈ.- Aprovar el Plec de clàusules administratives particulars i el Plec de Prescripcions 
Tècniques que han de regir aquesta contractació.

SETÈ.- Tramitar aquesta contractació, que no està subjecta a regulació harmonitzada,